平成24年5月28日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先    執行役副社長  管理本部長 石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

第12期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

当社は、2012 年 5 月 26 日に第 12 期定時株主総会（以下、「本総会」という。）を開催いたしました。本総会

における議決権の行使結果について、下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり承認

可決されております。

記

1. 議決権の状況

議決権を有する株主数 18,853名

総議決権個数 2,236,319個

2. 議決権行使の状況

本総会前日までの
議決権行使 （A）

本総会当日出席による

議決権行使 （B）
議決権行使合計
（A + B = C）

株主数（名） 1,935 86 2,021
議決権行使数（個） 92,824 1,751,270 1,844,094
行使率（%） 4.15 78.31 82.46

3. 議決権行使結果

[議案の可決要件]

第1号議案

議決権を行使可能な株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、その議決権の過半数の賛成

事前行使における
賛成数（個）

当日出席を含めた
賛成数合計（個）（D）

議決権行使における

賛成率（%）（D / C’）
第1号議案
取締役7名選任の件

76,876 ～ 88,512 1,823,978 ～ 1,835,614 98.93 ～ 99.56

（注）1. 当日出席を含めた賛成数合計とは、本総会前日までの事前行使における賛成数と、当日出席の株主

が行使した議決権のうち当社において確認ができた賛成数とを合計したものです。

2. 取締役候補各々の賛成数の最少のものと最多のものを幅で表示しております。

3. 議決権行使における賛成率は、賛成数合計（D）を、議決権行使合計（C）から無効票を減じた数

（C’）で除した率となります。

以 上